
 

Zarządzenie Nr 7/2025  

Wójta Gminy Chodel 

z dnia 14 stycznia 2025 roku 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert 

na realizację zadania publicznego o charakterze pożytku publicznego w formie 

powierzenia w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  

w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz.1465 i 1572) oraz art. 5a ust. 1 i ust.4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 874) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na realizację 

zadania publicznego o charakterze pożytku publicznego w formie powierzenia  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2025 roku w składzie: 

1. Karolina Wieruszewska – przewodnicząca komisji 

2. Barbara Strawa - Kasprzak– członek 

3. Dominika Gołofit – członek 

§ 2. 

Komisja ma charakter doraźny tylko dla roku budżetowego 2025. 

§ 3. 

Komisja działa w oparciu o postanowienia uchwały Nr VIII/38/2024 Rady Gminy Chodel 

w Chodlu z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie zatwierdzenia Programu współpracy 

Gminy Chodel z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2025 rok. 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Chodel. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy 

  /-/ 
  Karolina Rzedzicka 


